Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA USB flash memorija 64GB UC310-64G-RBK
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

compact device via simple plug n play. It's also backward
compatible with USB 2.0.
All the Space You Need
Does your storage device have enough space? The UC310
does! It's got enough for your 4K video and more with up to
256GB capacity. You won't need to worry about capacity
anymore when archiving and editing videos and photos.
Features
● Convenient capless swivel
● Simple, stylish, lightweight, and portable
● Fast and hassle-free file transfer
● Capacities up to 256GB
Ordering Information
Capacity Color Product Code EAN Code
64GB Black UC310-64G-RBK 4711085941930
128GB Black UC310-128G-RBK 4711085941947
256GB Black UC310-256G-RBK 4711085941954
64GB White UC310-64G-RWH 4711085941978
128GB White UC310-128G-RWH 4711085941985
256GB White UC310-256G-RWH 4711085941992
Specifications
● Capacity: 64GB / 128GB / 256GB
● Color: Black/White
● Texture: Plastic